CÔNG TY TNHH .....
-----

Số: ...../BBHĐTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CÔNG TY TNHH ...............
(V/v Thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp)

---------------

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH……………………………………

Mã số doanh nghiệp: …………………………………………
Địa chỉ trụ sở chính:……………………………………………
Hôm nay, lúc… giờ … phút, ngày … tháng … năm …, tại …………………

Chúng tôi là Hội đồng thành viên Công ty TNHH…, số GCN ĐKKD …. gồm:

· Ông/Bà ……. .
Chủ tịch Hội đồng thành viên.
 Đại diện: … % VĐL, tương ứng với………phiếu biểu quyết.

Giấy chứng nhận phần vốn góp Số : … , ngày …/…/…

· Ông/Bà ……...
Thành viên.

Đại diện: … % VĐL, tương ứng với………..phiếu biểu quyết.

Giấy chứng nhận phần vốn góp Số : … , ngày …/…/…

· Công ty ….
 , do Ông/Bà ….. là người đại diện theo ủy quyền dự họp.

Thành viên,

Đại diện: … % VĐL, tương ứng với……….phiếu biểu quyết.

Giấy chứng nhận phần vốn góp Số : … , ngày …/…/…

(trường hợp thành viên là tổ chức)
Chủ tọa: Ông (bà)…………………………… - Chủ tịch HĐTV

Thư ký: Ông (bà)……………………………. - Thành viên công ty

MỤC ĐÍCH VÀ CHƯƠNG TRÌNH CUỘC HỌP

Sau khi nghe ông (bà)…… - chủ tọa cuộc họp tuyên bố lý do tổ chức cuộc họp, các thành viên công ty cùng nhau bàn bạc, thống nhất như sau: Thay đổi Chức danh quản lý công ty:

- Miễn nhiệm chức danh chủ tịch Hội đồng thành viên/giám đốc/người đại diện theo pháp luật của ông ………… do………..
- Bầu/bổ nhiệm ông (bà)…… là chủ tịch Hội đồng thành viên/giám đốc/ người đại diện theo pháp luật mới của công ty.
Kết quả biểu quyết bằng phương thức bỏ phiếu biểu quyết như sau:

- Số phiếu tán thành: ................. phiếu/................. phiếu, đạt tỷ lệ ............ % trên tổng số phiếu biểu quyết của thành viên dự họp.
- Số phiếu không tán thành: ................. phiếu
- Số phiếu không có ý kiến: ................. phiếu
Như vậy nội dung này đã được Hội đồng thành viên nhất trí thông qua với tỷ lệ tán thành …….%.

Biên bản lập xong hồi ........giờ, ngày ........ tháng ..... năm 202... đã đ​ược các thành viên Công ty có mặt thông qua, nhất trí 100% tất cả các nội dung và ký tên dưới đây. Tất cả các thành viên Công ty cam kết tự chịu trách nhiệm hành toàn trước pháp luật về tính chính xác và trung thực của các nội dung và chữ ký trong biên bản này, nếu sai chúng tôi sẽ tự chịu hoàn toàn trách nhiệm trư​ớc pháp luật.
	THƯ​ KÝ

(Ký và ghi rõ họ tên)

	CHỦ TOẠ

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

CÁC THÀNH VIÊN KHÁC

(Ký, ghi rõ họ tên)